Dane aktualne na dzień: 25-05-2025 05:59
Link do produktu: https://click4you.pl/teczka-ofertowa-a4-pp-40-koszulek-niebieska-bt630-n40-tetis-p-90510.html
Teczka ofertowa A4 PP 40
koszulek NIEBIESKA
BT630-N40 TETIS
Cena brutto 15,98 zł
Cena netto 12,99 zł
Numer katalogowy te 5347258
Kod EAN 5903242104855
Opis produktu
 Teczka ofertowa A4 PP 40 koszulek NIEBIESKA BT630-N40 TETIS
 Teczka ofertowa PP z koszulkami.
 Posiada grzbiet i kieszeń opisową na przedniej okładce, format A4.
 Wymiary teczki: 305x235 mm, grubość tworzywa PP: 0,35 mm (dla grzbietu 8 mm i 15 mm) i 0,40 mm (dla grzbietu
25 mm i 30 mm).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold